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Programma di interventi per lo sviluppo del Servizio Civico Volontario anno 2012

Provincia di Sassari

Allegato A) Elenco dei progetti idonei: - ammessi al contributo (S ezione A.1)

- non ammessi al contributo per carenza risorse ( Sezione A.2)

SEZIONE A.1) PROGETTI IDONEI AMMESSI AL CONTRIBUTO
Ordine N. Denominazione | Titolo progetto Sede N. N. Totale Punteggi | Punteggi | Punteggio | Totale Data e ora di Contributo N. N. beneficiari di
graduatori progetto | Organismo operativa benef | benefic | beneficiari di | o tabella | o tabella |tabella B punteggio spedizione ammesso beneficiari di | Il istanza piano
a iciari | iari dill | Il istanza base A Il istanza straord. 2011
dill istanza civico 2012 ammessi
istan | piano ammessi d'ufficio
za straord d'ufficio
civic |.2011
o}
2012
22| Coop. A.S. L'ultimo valzer 0Ossl 4 2 6 10 120 10 140 1/12/12 11.17 € 28.200,00 4 2
Cooperativa (Ossi)
Assistenza
Sociale Soc.
Coop. Soc.
ONLUS-NO
PROFIT
41 | Cooperativa Jolly | Socializzando PLOAGHE 4 2 6 10 112 10 132 3/12/12 13.28 € 28.200,00 4 2
24 | Confr. Lavoro Solidale SASSARI 4 2 6 10 110 10 130 1/12/12 10.23 € 28.200,00 4 2
Misericordia di
Sassari
18 | Associazione Da cosaAcosa - OZIERI 4 2 6 10 109 10 129 3/12/12 10.33 € 28.200,00 4 2
culturale Ricicla Componi
Artisende Esponi
35 | Lega nazionale Il canile Comunale | PORTO 4 2 6 10 107 10 127 1/12/12 8.18 € 28.200,00 4 2
per la difesa del | quale presidio TORRES
cane - Sez. zooantropologico e
Portotorres centro servizi per la
collettivita
1| AUSER Risorse | LA CATENA NULVI 4 2 6 10 106 10 126 29/11/12 10.12 € 28.200,00 4 2
Anziani Nulvi DELLA
SOLIDARIETA'
14 | Associazione Alla RI-scoperta del | ALGHERO 4 2 6 10 104 10 124 3/12/12 11.46 € 28.200,00 4 2
impegno rurale luogo intorno a noi
1)
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8 38 | Croce Verde Insieme per lavita | BONORVA 2 6 10 104 10 124 3/12/12 13.14 € 28.200,00 4 2
Bonorva
9 9| C.O.S.P.ES. Orienta-Mente SASSARI 2 6 10 103 10 123 30/11/12 0.00 € 28.200,00 4 2
(Centro
orientamento
scolastico
profess. e
sociale) Salesiani
Sardegna
10 34 | Ass. Sport. Dilett. | lo ti aiuto PLOAGHE 2 6 10 107 5 122 1/12/12 10.19 € 28.200,00 4 2
Ploaghe Nuoto
11 44 | Multiservizi Culturando PLOAGHE 2 6 10 107 5 122 1/12/12 10.19 € 28.200,00 4 2
Cooperativa
Sociale
12 7 | Sardegna Dall'assistenza SENNORI 0 4 10 100 10 120 30/11/12 12.43 € 28.200,00 4 0
Emergenza all'emergenza
Societa
Cooperativa
Sociale
13 43 | Il Salice Societa | Decorazione di SASSARI 0 4 10 97 10 117 3/12/12 11.28 € 28.200,00 4 0
Cooperativa ambienti per il
Sociale benessere
ambientale e socio-
assistenz.-riabilitat.
14 27 | OLMEDO Soccorso sanitario | OLMEDO 0 4 10 96 10 116 3/12/12 10.35 € 28.200,00 4 0
EMERGENZA
SOC. COOP.
SOC.
15 15 | Associazione Il verde come ALGHERO 2 6 0 101 10 111 3/12/12 11.46 € 28.200,00 4 2
impegno rurale agopuntura (2)
16 3| CROCE Volontari per la vita | CHLARAMON 0 4 10 90 10 110 27/11/12 10.51 € 28.200,00 4 0
AZZURRA TI
CHIARAMONTI
17 48 | Bisos Soc. Coop. | Contos e PLOAGHE 2 6 10 90 10 110 1/12/12 9.31 € 28.200,00 4 2
Sociale Ammentos delle
tradizioni locali (1)
18 23| Coop. A.S. L'ultimo valzer FLORINAS 0 4 0 100 10 110 1/12/12 11.17 € 28.200,00 4 0
Cooperativa (Florinas)
Assistenza
Sociale Soc.
Coop. Soc.
ONLUS-NO
PROFIT
19 29| A.p.s. Papa Giovani Anziani OZIERI 0 4 10 95 5 110 1/12/12 12.10 € 28.200,00 4 0
Wojtyla - ONLUS
20 20 | TATA MIA SOC. | Baby Club SORSO 0 4 10 95 5 110 3/12/12 10.31 € 28.200,00 4 0
COOP.
SOCIALE
21 12 | ACLI Provinciali | Con la manualita SASSARI 0 4 10 90 10 110 3/12/12 12.52 € 28.200,00 4 0
Sassari creo arte (1)
22 47 | Progetto H La casa delle BONORVA 0 4 10 87 10 107 3/12/12 13.09 € 28.200,00 4 0
esperienze
23 5 | Associazione Cultura in ALGHERO 0 4 10 85 10 105 28/11/12 0.00 € 28.200,00 4 0
culturale formazione oltre le
Impressioni quinte
24 2 | Associazione Intraprendere SASSARI 0 4 10 90 5 105 1/12/12 10.23 € 14.100,00 2 0
Missione Lavoro
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SEZIONE A.2) PROGETTI IDONEI NON AMMESSI ALCONTRIBUTO PER CARENZA DI RISORSE
Ordine | N. progetto Denominazione | Titolo progetto Sede operativa N. N. Total | Punt | Punteg | Punteg | Totale punteggio Data e ora di Contributo N. N. beneficiari di
graduat Organismo benefic | benef | e eggio | gio gio spedizione ammesso beneficiari di | Il istanza piano
oria jiaridill |[iciari | benef | tabell |tabella | tabella Il istanza straord. 2011
istanza | dill iciari | a A B civico 2012 ammessi
civico istan [dill base ammessi d'ufficio
2012 za istan d'ufficio
piano | za
strao
rd.
2011
25 8 [ Societa Impara l'arte e.... SASSARI 4 0 4 10 84 10 104 30/11/12 11.56
cooperativa
sociale Il Sogno
26 50 | Ypnos Societa Jocs de 'Alguer ALGHERO E 4 0 4 10 84 10 104 1/12/12 11.10
Cooperativa (Giochi di Alghero) | NORD
Sociale SARDEGNA
27 19 | Nurkara Emergenza POZZOMAGGIO 4 0 4 10 88 5 103 3/12/12 10.32
Soccorso Soc. Sanitaria RE
Coop. Sociale
ONLUS
28 46 | Il Risveglio Creo ... dunque PORTO TORRES 4 0 4 10 82 10 102 3/12/12 9.29
sono!
29 39 | Associazione Ridonale per noi TERRITORIO 4 0 4 10 82 10 102 3/12/12 17.29
Thalassemici SASSARI
Sardi ONLUS
30 28 | Associazione Aiutare chi Aiuta - CASTELSARDO 4 0 4 10 81 10 101 3/12/12 9.48
BABELE ONLUS | Azioni di sostegno
ai caregivers
31 42 | UISP Comitato Nuovi stili di vita per | SASSARI 4 0 4 10 81 10 101 3/12/12 13.54
Provinciale bambini e famiglie
SASSARI
32 26 | P.A.V.O.P. Trasporto solidale PADRIA 4 0 4 10 80 10 100 1/12/12 13.14
33 40 | Associazione Sempre insieme Ossl 4 0 4 10 85 5 100 3/12/12 12.32
Volontariato
AUSER
34 37 | ACLI Provinciali | Con la musica aiuto | SASSARI 4 0 4 0 90 10 100 3/12/12 12.54
Sassari a migliorare la mia
citta (2)
35 17 | Croce Sarda- Emergenza BONORVA 4 0 4 10 78 10 98 3/12/12 10.34
Sardegna Sanitaria
Sociale Soc.
COOP. Soc.
36 32 | Croce Gialla Insieme & meglio PLOAGHE 4 0 4 10 76 10 96 1/12/12 12.17
Ploaghe
37 25| Se.A.Coop. Per... Corsi a "Sa ITTIRI 4 0 4 10 76 10 96 3/12/12 10.40
Cooperativa Villa"
sociale di
solidarieta
38 6 [ Associazione AVES Introduzione | ALGHERO 4 0 4 0 82 10 92 28/11/12 0.00
culturale alla conoscenza
Impressioni dell'avifauna del
territorio comunale
di Alghero
39 16 | A.S.D. Don Sport cittadinanze e | NULVI 4 0 4 10 72 10 92 3/12/12 11.16
Bosco Nulvi vita
40 10 | Societa La bio-differenza SASSARI 4 0 4 10 71 10 91 30/11/12 11.57
cooperativa nel sociale
sociale
DIFFERENZE

3/4



REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONB, COOPERATZIONE E SEGURANTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE,OBERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

Allegato A alla Determinazione Prot. n.8450/502 del 21/03/2016_SS_rettifica

DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dr.ssa Marina Monagheddu
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